

22.3.2017

## **Opiskele digitaalista nuorisotyötä NUORI2017-tapahtuman aikana, osallistu keskusteluun verkossa tapahtuvasta vihapuheesta ja nettikiusaamisesta keskiviikkona 29.3. klo 9-10.15**

Digitaalisen nuorisotyön koulutushanke Distanssi järjestää NUORI2017-tapahtuman yhteydessä mini-MOOCin eli pienen verkkokurssin, joka on kaikille avoin ja maksuton digitaalisen nuorisotyön johdantokurssi. Kurssi järjestetään Moodlerooms-oppimisympäristössä ja siihen liittyy itsenäisesti suoritettavia tehtäviä ja digitaalista nuorisotyötä käsittelevä tilaisuus Tampere-talossa keskiviikkona 29.3.2017 klo 9-10.15. Tilaisuutta voi seurata myös verkossa. MOOC-kurssit ovat maksuttomia verkkokursseja (MOOC = *Massive Open Online Course*), joille kuka tahansa aiheesta kiinnostunut voi rekisteröityä. Mini-MOOCin suorittanut opiskelija saa sähköisen osaamismerkkin. Kurssille ilmoittaudutaan osoitteessa [www.distanssi.fi](http://www.distanssi.fi).

Distanssi-hanke on opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittama kehittämishanke, jossa järjestetään digitaalisen nuorisotyön cMOOC-tyyppisiä kursseja (kirjan c viittaa yhteisöllistä oppimista ilmaisevaan sanaan *connectivity*). Keväällä 2017 pidetään kolme 1 opintopisteen kurssia. Parhaillaan menossa olevalla cMOOC-kurssilla on yli 200 opiskelijaa. Distanssi-hankkeen tavoitteena on lisätä digitaalisen työotteen osaamista nuorisoalalla. Ensimmäiset cMOOCit pidettiin keväällä 2016 ja niissä rekisteröitiin yhteensä 424 kurssisuoritusta. Kurssien läpäisyaste oli 70 %, mikä on MOOC-kurssien keskiarvoa huomattavasti korkeampi. Hankkeen toteuttavat yhdessä Humakin lisäksi Metropolia Ammattikorkeakoulu sekä nuorisotyön valtakunnalliset kehittäjät Verke ja Koordinaatti.

Keskiviikon 29.3. klo 9-10.15 keskustelutilaisuudessa on mukana digitaalisen nuorisotyön asiantuntijoita kunnallisesta nuorisotyöstä sekä kirkon, järjestön ja ammattikorkeakoulusektoreilta. Keskustelun aiheina ovat muun muassa nettikiusaaminen ja verkossa tapahtuva vihapuhe. Tilaisuus pidetään Tampere-talon 2. kerroksen tilassa Aaria ja sitä voi seurata myös Distanssi-hankkeen Facebook-sivun kautta. Mini-MOOCin osallistujille tilaisuus tai sen tallenteen seuraaminen on osa kurssin suoritusta.

**Ilmoittaudu** mini-MOOCille osoitteessa [www.distanssi.fi](http://www.distanssi.fi) - Ilmoittautua voi tapahtuman aikana ja tehtäviä voi tehdä su 2.4. saakka.

**Lisätietoja:** projektipäällikkö Markus Söderlund, Humak, [markus.soderlund@humak.fi](mailto:markus.soderlund@humak.fi), puh. 020 7621 304

Opintojaksojen sivut: [www.distanssi.fi](http://www.distanssi.fi), hankkeen www-sivut: <http://distanssi.humak.fi>, #distanssi